
Fra: Kooperativ Bemanning[kontakt@kooperativbemanning.no]
Dato: 25.03.2015 16:33:49
Til: Kontakt Bemanning
Tittel: Henvendelse sommervikarer 2015

Jeg ønsker dette blir journalført i kommunens sak-arkivsystem og sent videre til rett adressat. 

Sted/Dato. Gol, 25.03.2015 

Avsender: 
Kristofer Janiec/Kooperativ Bemanning AS
Smylistølvegen 33, 3550 Gol, Norge

Adressat i kommunen: (tre mottakere)
*Leder Pleie og Omsorg, hjemmebaserte tjenester 
*Leder Pleie og Omsorg, institisjonstjenester
*Kommunalsjef innen helse og omsorg.  

Henvendelse sommervikarer 2015

Hei, 

Jeg som skriver dette er svensk men prøver skrive på norsk. Jeg setter stor pris på om du tar deg tid til å 
lese dette:

Kooperativ Bemanning AS er Norges mest rettferdige vikarbyrå innen helse/omsorg. Foretaket er ikke ment 
å tjene opp gevinst og kann dermed levere vikartjenester til konkurransedyktige priser. Foretakets 
overskudd går tilbake i lønn til de ansatte, som i et samvirkeforetak. Vi er derfor en populær arbeidsgiver 
og det er sjelden vi ikke klarer å oppnå akseptabel vikardekning i løpet sommeren. 

Vi leier bare ut Nordiske vikarer (ikke EU-vikarer). 

Vi samarbeider hver sommer med ca 15 kommuner i Norge, fra nord till sør, og har mange gode 
referanser.

Ta gjerne kontakt med oss, spesielt hvis byrået dere evt. inngått avtale med ikke er i stand å levere 
etterspurt auktorisert kompetanse. 

Vi hjelper dere gjerne i sommer!

mvh
Kristofer Janiec
Daglig Leder
www.kooperativbemanning.no

Mer informasjon:
*Oppfyllese av internkontrollforskriften for sosial- og helsetjenesten (FOR-2002-12-20-1731).
*Oppfyllelse av forskrift om kvalitet i pleie- og omsorgstjenestene for tjenesteyting etter lov av 13. 
desember 1991 nr. 81 om sosiale tjenester m.v.
*Oppfyllelse av vikarbyrådirektivet (Europaparlaments- og rådsdirektiv 2008/104/EF om 
vikararbeid).
*Sosial dumping - trekk i vikarens lønn for påløpte utgifter (reise, overnatting, fagelige kurs) og 
liknende, praktiseres IKKE.
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